Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PLANILHA DE ALTERAÇÃO DE META DA TP 012-2020.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 1483-2021, CRED Nº 008-2021.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1481-2021, CRED Nº 008-2021.

• PORTARIA Nº. 807, DE 11 DE MAIO DE 2021 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO À SERVIDORA MUNICIPAL, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 207CCF7E5020FF55AB54FBC94F97CD33

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1

Tomada de Preço

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A08E85E1659EB4670267596D792AA0A0

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

PORTARIA Nº. 807, de 11 de maio de 2021.

Dispõe sobre a concessão de licença-prêmio à
servidora municipal, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal, art. 81,
inciso IX da Lei Municipal nº 219/2005;

 RESOLVE:

Art. 1º. Conceder à Servidora IVETE BATISTA DE SOUSA licença-prêmio por 03
(três) meses, no período compreendido entre 01 de junho de 2021 a 31 de
agosto de 2021.

Art. 2º. A presente portaria entrará em vigor na data desta publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, de 11 de maio de 2021.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6D55FB1EB817C3E3297561F370EDADD

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br terça-feira, 11 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00660 | Caderno 1

Contrato

ESTADO	DA	BAHIA

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001‐39
www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato  do  Contrato  nº  1483‐2021,  CRED  nº  008‐2021  –  Contratante:  Prefeitura Municipal  de  Presidente Dutra  –  Bahia,  CNPJ:
013.717.798/0001‐39,  Contratado:  Cemir  Ortolab  Clinica  e  Diagnóstico  Ltda,    CNPJ:  07.550.790/0001‐28,  Objeto:  Prestação  de
serviços  na  realização  de  consultas  e  exames  laboratoriais,  Valor  Global:  R$  180.000,00  (Cento  e  oitenta  mil  reais),  Vigência:
26/04/2021 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Extrato  do  Contrato  nº  1481‐2021,  CRED  nº  008‐2021  –  Contratante:  Prefeitura Municipal  de  Presidente Dutra  –  Bahia,  CNPJ:
013.717.798/0001‐39, Contratado: Predlab – Presidente Dutra Labotatório de Análises Clinica  Ltda,   CNPJ: 08.822.436/0001‐78,
Objeto: Prestação de serviços na realização de exames laboratoriais, Valor Global: R$ 76.000,00 (Setenta e seis mil reais), Vigência:
26/04/2021 a 30/12/2022. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 207CCF7E5020FF55AB54FBC94F97CD33

		2021-05-11T13:09:50-0300